
Официальный протокол игры
	     
	
	Год рожд. 2007

	Вид соревнований
	 Юношеский турнир «Здравствуй, лето!»» 
	   Дата
	25.05.2019 г.
	Игра №
	1

	Место проведения
	СК «Салют»
	  Время
	09:15
	  Зрители
	50

	 «А» ХК «Hockey Star-1», г.Москва
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	18
	Пахомов Кирилл Андреевич
	Вр
	Да
	1
	05
	04
	47
	95
	
	
	99
	1
	5
	19
	21
	20
	21

	19
	Сусеров Даниил Андреевич
	Зщ
	Да
	2
	16
	31
	44
	21
	47
	
	19
	1
	6
	25
	25
	26
	25

	47
	Кирезов Александр Романович
	Нп
	Да
	3
	21
	29
	19
	44
	
	
	77
	1
	6
	25
	54
	26
	54

	21
	Кузьмин Даниил Александрович
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	12
	1
	5
	28
	10
	29
	10

	44
	Буров Егор Константинович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	41
	58
	42
	58

	77
	Семичев Иван Михайлович
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Венедиктов Андрей Михайлович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Медуайя Роберт
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Сорока Никита
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Богданов Иван Кириллович 
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Волков Иван Александрович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Иус Роман Александрович
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Иус Максим Александрович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Голев Илья Игоревич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Лошкарев Михаил Вячеславович
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Пахомов Дмитрий
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Мыскин Тимур Андреевич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Гусаров Федор
	Зщ 
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Беляев Дмитрий Игоревич 
	

	

	«Б»       ХК «Зеленоград», г.Москва
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Нефедов Андрей Андреевич 
	Вр 
	Да
	1
	09
	14
	17
	2
	30
	
	5
	1
	2
	03
	10
	04
	10

	18
	Куфтов Григорий Александрович 
	Вр 
	Да
	2
	14
	17
	10
	8
	
	
	13
	1
	2
	06
	29
	07
	29

	14
	Мышкин Михаил Алексеевич
	Зщ
	Да
	3
	16
	06
	30
	3
	
	
	10
	1
	26
	10
	45
	11
	45

	30
	Ананьев Денис Сергеевич
	Нп
	Да
	4
	17
	31
	30
	3
	
	
	5
	1
	5
	23
	57
	24
	57

	9
	Никогосов Лев Павлович
	Зщ
	Да
	5
	17
	58
	17
	11
	30
	
	15
	1
	6
	27
	41
	28
	41

	7
	Ряполов Илья Дмитриевич
	Нп
	Да
	6
	18
	50
	7
	8
	10
	
	8
	1
	5
	29
	19
	30
	19

	13
	Огородник Иван Алексеевич
	Нп
	Да
	7
	23
	10
	12
	3
	
	
	5
	1
	5
	39
	40
	40
	40

	4
	Костенков Ярослав Максимович
	Зщ
	Да
	8
	38
	39
	15
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Андреев Алексей Викторович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Скрыльников Дмитрий Сергеевич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Смирнов Леонид Игоревич
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Рыхлов Артем Андреевич
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Матрохин Артем Вячеславович
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Лусс Ярослав Русланович
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Грачёв Михаил Ильич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Терещенко Богдан Михайлович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Шембергер Павел Игоревич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Егоров Егор Константинович
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Жидких Александр Иванович 
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	2
	0
	
	
	3
	Начало
	09
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	18
	1
	
	«Б»
	2
	5
	1
	
	
	8
	Окончание
	10
	30

	
	
	
	
	
	21
	29
	1
	1
	Штрафное
время
	«А»
	0
	4
	1
	
	
	5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	1
	
	«Б»
	3
	3
	1
	
	
	7
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	
	Секретарь
	Футорянская Ю.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	
	

	





	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте







